

TITLE:	NATIONAL PARK FOLDERS												
TERM:	JULY 1, 2002 thru JUNE 30, 2003												
	Page 01 of 04			P R O G R A M B 3 1 2 - 5									
	DEPARTMENT OF THE INTERIOR		BOSWORTH PRINTING			DUKE PRINTING		EVOLUTION IMPRESSIONS		I. P. I. GRAPHICS		MCDONALD & EUDY	
	NATIONAL PARK SERVICE		Stoughton, Massachusetts			Rockville, Maryland		Rochester, New York		Upper Marlboro, Maryland		Temple Hills, Maryland	
	PROGRAM B312-S		BASIS OF	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	FILMS:												
	<i>Trim/Page-Size Film:</i>												
(a)	16-1/4 x 7".....per film-----	2	12.00	24.00	10.00	20.00	13.00	26.00	10.00	20.00	20.00	40.00	
(b)	19-1/2 x 7".....per film-----	6	13.00	78.00	10.00	60.00	13.00	78.00	10.00	60.00	20.00	120.00	
(c)	13 x 14".....per film-----	4	18.00	72.00	10.00	40.00	18.50	74.00	15.00	60.00	20.00	80.00	
(d)	12 x 9-1/4".....per film-----	1	8.00	8.00	11.00	11.00	11.00	11.00	15.00	15.00	20.00	20.00	
(e)	16 x 9-1/4".....per film-----	2	12.00	24.00	12.00	24.00	14.00	28.00	25.00	50.00	25.00	50.00	
(f)	24 x 9-1/4".....per film-----	2	16.00	32.00	20.00	40.00	15.00	30.00	35.00	70.00	25.00	50.00	
	<i>Illustrations:</i>												
(g)	Line.....per illustration----	5	6.00	30.00	10.00	50.00	8.00	40.00	12.00	60.00	7.00	35.00	
(h)	Square-Finish Halftone.....per illustration----	5	10.00	50.00	12.00	60.00	12.75	63.75	12.00	60.00	10.00	50.00	
(i)	Combination Line & Halftone...per illustration----	2	14.00	28.00	15.00	30.00	20.00	40.00	25.00	50.00	15.00	30.00	
(j)	Strip-ins (incl., Film).....per strip-in-----	8	4.50	36.00	5.00	40.00	5.00	40.00	12.00	96.00	7.00	56.00	
	<i>Color Corrected Four-Color Process Films</i>												
	<i>of Illustrations:</i>												
(k)	To 25 sq. in. Image.....per set-----	1	150.00	150.00	65.00	65.00	45.00	45.00	70.00	70.00	50.00	50.00	
(l)	Over 25 to 50 sq. in. Image.....per set-----	1	150.00	150.00	75.00	75.00	60.00	60.00	90.00	90.00	75.00	75.00	
(m)	Over 50 to 75 sq. in. Image.....per set-----	1	150.00	150.00	90.00	90.00	75.00	75.00	110.00	110.00	85.00	85.00	
(n)	Over 75 to 100 sq. in. Image.....per set-----	1	166.00	166.00	110.00	110.00	90.00	90.00	130.00	130.00	95.00	95.00	
(o)	Each Add'l square inch over 100 sq. Inches... per set-----	5	1.75	8.75	2.00	10.00	2.00	10.00	5.00	25.00	5.00	25.00	
(p)	Timework.....per hour-----	1	45.00	45.00	60.00	60.00	85.00	85.00	70.00	70.00	75.00	75.00	
II	PROOFS:												
(a)	Two Sets of Dylux or similar Proofs. . . per trim/ page-size unit . . .												
(1)	Up to 111 sq. in.-----	2	18.00	36.00	10.00	20.00	19.00	38.00	10.00	20.00	20.00	40.00	
(2)	112 sq. in. to 222 sq.in.-----	12	26.00	312.00	14.00	168.00	37.00	444.00	14.00	168.00	20.00	240.00	
(b)	Two Sets of Color Keys or similar Proofs of Jobs in Two Colors. . . per trim-page-size unit . . .												
(2)	112 sq. in. to 222 sq.in.-----	6	40.00	240.00	40.00	240.00	90.00	540.00	60.00	360.00	75.00	450.00	
(c)	One Set of Cromalin or similar Proofs of 4-Color Process Folders. . . per trim/page-size unit . . .												
(2)	112 sq. in. to 222 sq.in.-----	1	130.00	130.00	50.00	50.00	90.00	90.00	160.00	160.00	150.00	150.00	
III	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION:												
(a)	16-1/4 x 7"...												
	SINGLE INK:												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	142.00	142.00	220.00	220.00	188.00	188.00	200.00	200.00	150.00	150.00	
(2)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	20	20.20	404.00	16.00	320.00	22.00	440.00	15.00	300.00	13.00	260.00	
	EA. ADD'L INK COLOR:												
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	1	140.00	140.00	180.00	180.00	135.00	135.00	150.00	150.00	150.00	150.00	
(4)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	20	2.90	58.00	3.00	60.00	4.00	80.00	2.00	40.00	6.00	120.00	
(b)	19-1/2 x 7"...												
	SINGLE INK:												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	3	188.00	564.00	240.00	720.00	188.00	564.00	220.00	660.00	175.00	525.00	
(2)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	135	22.95	3,098.25	16.00	2,160.00	23.00	3,105.00	16.00	2,160.00	13.50	1,822.50	
	EA. ADD'L INK COLOR:												
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	3	32.00	96.00	180.00	540.00	135.00	405.00	150.00	450.00	175.00	525.00	
(4)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	135	6.05	816.75	3.00	405.00	4.10	553.50	2.25	303.75	7.00	945.00	
(c)	13 x 14"...												
	4-COLOR PROCESS:												
(5)	MAKEREADY/SETUP-----	1	586.00	586.00	650.00	650.00	710.00	710.00	700.00	700.00	475.00	475.00	
(6)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	30	63.00	1,890.00	30.00	900.00	49.50	1,485.00	25.00	750.00	45.00	1,350.00	
(d)	12 x 9-1/4"...												
	SINGLE INK:												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	103.00	103.00	240.00	240.00	110.00	110.00	200.00	200.00	175.00	175.00	
(2)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	20	17.60	352.00	18.00	360.00	12.00	240.00	15.00	300.00	16.00	320.00	
(e)	16 x 9-1/4"...												
	SINGLE INK:												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	170.00	170.00	240.00	240.00	188.00	188.00	220.00	220.00	175.00	175.00	
(2)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	50	20.25	1,012.50	19.00	950.00	26.00	1,300.00	16.00	800.00	16.00	800.00	
	EA. ADD'L INK COLOR:												
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	1	32.00	32.00	210.00	210.00	135.00	135.00	150.00	150.00	175.00	175.00	
(4)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	50	6.10	305.00	3.00	150.00	5.00	250.00	2.25	112.50	5.00	250.00	

TITLE:	NATIONAL PARK FOLDERS												
TERM:	JULY 1, 2002 thru JUNE 30, 2003												
	Page 02 of 04			P R O G R A M B 3 1 2 - S									
	DEPARTMENT OF THE INTERIOR		BOSWORTH PRINTING		DUKE PRINTING		EVOLUTION IMPRESSIONS		I. P. I. GRAPHICS		MCDONALD & EUDY		
	NATIONAL PARK SERVICE		Stoughton, Massachusetts		Rockville, Maryland		Rochester, New York		Upper Marlboro, Maryland		Temple Hills, Maryland		
	PROGRAM B312-S		AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
III	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION: (cont'd.)												
(f)	24 x 9-1/4"...												
	SINGLE INK:												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	159.00	159.00	260.00	260.00	188.00	188.00	300.00	300.00	225.00	225.00	
(2)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	25	39.85	996.25	21.00	525.00	29.00	725.00	18.00	450.00	16.00	400.00	
	EA. ADD'L INK COLOR:												
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	1	98.00	98.00	210.00	210.00	135.00	135.00	150.00	150.00	225.00	225.00	
(4)	RUNNING/1,000 FOLDERS-----	25	4.35	108.75	3.00	75.00	5.50	137.50	3.00	75.00	5.00	125.00	
IV	PAPER: (PER 1,000 LEAVES).												
(a)	16-1/4 x 7"...												
(2)	White Opacified 60-lb.-----	20	11.60	232.00	9.00	180.00	12.00	240.00	11.00	220.00	12.50	250.00	
(b)	19-1/2 x 7"...												
(1)	White Litho Coated 60-lb.-----	70	23.66	1,656.20	16.00	1,120.00	21.60	1,512.00	16.00	1,120.00	23.00	1,610.00	
(2)	White Opacified 60-lb.-----	65	14.62	950.30	11.00	715.00	16.60	1,079.00	14.00	910.00	19.00	1,235.00	
(c)	13 x 14"...												
(1)	White Litho Coated 60-lb.-----	30	31.55	946.50	30.00	900.00	32.40	972.00	17.00	510.00	29.00	870.00	
(d)	12 x 9-1/4"...												
(2)	White Opacified 60-lb.-----	20	10.45	209.00	11.00	220.00	10.50	210.00	13.00	260.00	23.00	460.00	
(e)	16 x 9-1/4"...												
(2)	White Opacified 60-lb.-----	50	17.40	870.00	13.00	650.00	17.85	892.50	14.00	700.00	19.00	950.00	
(f)	24 x 9-1/4"...												
(1)	White Litho Coated 60-lb.-----	25	28.56	714.00	24.00	600.00	27.35	683.75	24.00	600.00	24.00	600.00	
V	PACKING:												
(1)	Bulk Shipments:												
(a)	Shrink-Film Packaging.....per package-----	500	0.25	125.00	0.20	100.00	0.20	100.00	0.35	175.00	0.20	100.00	
(b)	Packing and Sealing Shipping Containers...												
	per container-----	800	1.45	1,160.00	0.75	600.00	1.50	1,200.00	1.25	1,000.00	1.00	800.00	
(c)	Palletizing.....per pallet-----	25	24.00	600.00	20.00	500.00	12.00	300.00	15.00	375.00	5.00	125.00	
(2)	Mailing: (Incl., Creating & Affixing Labels).												
(a)	Single/Multiple Copies in Kraft Envelope												
	(up to 200 Leaves).....per envelope-----	30	0.80	24.00	0.75	22.50	0.50	15.00	0.50	15.00	0.35	10.50	
(b)	Multiple Copies over 200 Leaves, up to 24-lbs.,												
	(Max., 27-lbs.).....per bag/bundle-----	10	1.50	15.00	1.50	15.00	1.10	11.00	1.50	15.00	0.75	7.50	
(c)	Quantities over 24-lbs., up to 36-lbs.,												
	(Max., 40-lbs.).....per container-----	50	1.75	87.50	2.00	100.00	1.50	75.00	1.50	75.00	1.50	75.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$20,490.75		\$16,360.50		\$20,272.00		\$16,190.25		\$18,101.50	
	DISCOUNT			1.00%	\$204.91	0.00%	\$0.00	0.25%	\$50.68	5.00%	\$809.51	1.00%	\$181.02
	DISCOUNTED TOTALS			\$20,285.84		\$16,360.50		\$20,221.32		\$15,380.74		\$17,920.48	
	AWARDED												